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Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dzierżawę i serwis analizatorów wraz z dostawami odczynników oraz materiałów 

eksploatacyjnych i zużywalnych dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 

Z DNIA 22.10.2020 R. 
 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśnia co 

następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany: 
 

Pytanie 1 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 11] 

Czy w §2 ust. 11 Zamawiający dopuści wystawianie faktury do każdego zamówienia zgłoszonego 

przez Zamawiającego? Jeżeli nie, to czy Zamawiający będzie dokonywał zamówień jeden raz 

w miesiącu? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktury do każdego zamówienia zgłoszonego przez 

Zamawiającego. 

Zamawiający nie przewiduje dokonywania zamówień częściej niż jeden raz w miesiącu. 
 

Pytanie 2 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego (Załącznika nr 2 do SIWZ) w zakresie 

Pakietu 1] 

Dostosowanie temperatury pomieszczenia do warunków pracy analizatora. Klimatyzator 

przenośny lub stacjonarny. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia czyszczenia 

i konserwacji klimatyzatora zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia oraz utrzymania go 

w stałej sprawności przez cały okres obowiązywania umowy. Na żądanie Zamawiającego 

Wykonawca przedstawi dokumentację w powyższym zakresie. 1. Prosimy o podanie kubatury 

pomieszczenia, w jakim będzie pracował analizator. 
 

Odpowiedź: 

Kubatura pomieszczenia, w jakim będzie pracował analizator wynosi 88 m3. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej analizatora. 
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Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 1) 

Czy zamawiający oceni na 40 pkt. analizator nabiurkowy, pracujący w systemie odczynnikowym 

zamkniętym? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający oceni na 40 pkt. analizator nabiurkowy, pracujący w systemie odczynnikowym 

zamkniętym. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej analizatora. 
 

Pytanie 4 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego (Załącznika nr 2 do SIWZ) w zakresie 

Pakietu 1] 

Czy zamawiający dopuści zestawy do oznaczania fT3 i fT4 (poz. 3 i 4) w opakowaniach na 200 

ozn.? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zestawy do oznaczania fT3 i fT4 (poz. 3 i 4) w opakowaniach na 200 ozn. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej analizatora. 
 

Pytanie 5 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego (Załącznika nr 2 do SIWZ) w zakresie 

Pakietu 1] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników produkowanych przez innego 

producenta niż producent analizatora, ale stanowiących jednolity system analityczny 

z ww analizatorem? 

Oferent gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów 

i kontroli wraz z analizatorem, wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora 

umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników produkowanych przez innego 

producenta niż producent analizatora, ale stanowiących jednolity system analityczny 

z ww. analizatorem. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej analizatora. 
 

Pytanie 6 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego (Załącznika nr 2 do SIWZ) w zakresie 

Pakietu 1] 

Czy zamawiający dopuści materiał kontrolny o seriach krótszych niż 36 miesięcy? Wynika to 

z cyklu produkcyjnego Wytwórcy, na który Oferent nie ma wpływu. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści materiał kontrolny o seriach krótszych niż 36 miesięcy. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej analizatora. 
 

Pytanie 7 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego (Załącznika nr 2 do SIWZ) w zakresie 

Pakietu 1] 

Prosimy o podanie ilości testów rocznie lub na 36 miesięcy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu 1, w tabeli dotyczącej odczynników 

oraz materiałów eksploatacyjnych (kalibratorów i materiałów kontrolnych) i zużywalnych. 
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Pytanie 8 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ)] 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? W obecnej sytuacji epidemii Urząd 

Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek 

prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 

78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem 

własnoręcznym. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę. 
 

Pytanie 9 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §1 ust. 3] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% 

całkowitej wartości umowy”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 10 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §1 ust. 12 pkt 3 lit. b)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez 

wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym 

postanowieniu umowy? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SIWZ) i Projekcie umowy 

(Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 11 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §1 ust. 12 pkt 4)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty 

podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 12 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §1 ust. 12 pkt 11)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SIWZ) i Projekcie umowy 

(Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 13 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 3] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie 

z zakupu interwencyjnego / wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych 

i dodanie następującego zdania: 

„Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania 

zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar 

umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia zlecenia wykonania badań w jednostce 

zewnętrznej.” 
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Uzasadnienie: Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie 

dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez 

Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej 

szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 14 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 4] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie określenia terminu poprzez dodanie słów „dni 

roboczych”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu oferty (Załączniku nr 1 do SIWZ) i Projekcie umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 15 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 5] 

CZy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zdania: „Nie zrealizowanie pojedynczej pozycji 

z zamówienia będzie traktowane jako zwłoka w realizacji dostawy częściowej”? Ewentualnie na 

zamianę słowa „zwłoka” na „opóźnienie”. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 16 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 9] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały 

dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 17 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §2 ust. 14] 

czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego postanowienia? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 18 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ)] 

Czy Zamawiający zgadza się na dodanie następującego postanowienia: „Obowiązek ciągłości 

dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu przekracza 

30 dni.”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 19 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §4 ust. 1] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

 

 



5 | S t r o n a  

 

Pytanie 20 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §4 ust. 1 pkt 1) i 2)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tych postanowień wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 

niezrealizowanej części umowy? 

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób 

prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to 

zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała 

charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną 

szkodą a wysokością kary umownej 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 21 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §4 ust. 1 pkt 4)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 

niezrealizowanego pakietu brutto? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 22 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §4 ust.1 pkt 5)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tych postanowień wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 

niezrealizowanej części umowy? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 23 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §4] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może 

w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 

Pytanie 24 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §5 ust. 1] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia  / rozwiązania od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 25 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §11 ust. 2 pkt 6)] 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozbudowanie we wzorze umowy tego postanowienia? Poza 

zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość  zmian 

postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany 

spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością 

strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności takich 
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okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, pandemia, w tym okoliczności spowodowane 

brakiem siły roboczej u dostawców w przypadku zarażenia lub kwarantanny, zamieszki, akty 

terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na 

lotniskach i granicach, tj. okoliczności  o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły 

wyższej Wykonawca odpowiada za niewykonanie lub nieprawidłowe wykonanie Umowy, gdy 

ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia 

siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi 

zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco 

o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów. 

Uzasadnienie: Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz 

dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, 

w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym 

i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby 

medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym 

Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie 

międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach,  okoliczności 

spowodowane brakiem siły roboczej u dostawców w przypadku zarażenia lub kwarantanny, 

a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów 

w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone 

przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane 

w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. Wykonawca 

zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach 

związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów. Ponadto mając na uwadze 

aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia 

oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu 

(w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność 

o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii 

dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej 

w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od 

dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia 

naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu 

Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia 

w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec 

przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczona w czasie. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Projekcie 

umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ). 
 

Pytanie 26 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ)] 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie 

z zakupu interwencyjnego / wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? 

Uzasadnienie: Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie 

dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez 

Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej 

szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
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Pytanie 27 [dotyczy Projektu umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ) - §12] 

Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach 

będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków 

wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, 

dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi 

zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający na chwilę obecną nie przewiduje konieczności zawarcia umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. 
 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść 

SIWZ w: 

1) wykazie załączników do SIWZ; 

2) Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SIWZ) w zakresie Pakietu 2, 

w tabeli dotyczącej analizatora oraz w uwagach pod tabelą; 

3) Projekcie umowy (Załączniku nr 5 do SIWZ) w §1 ust. 8, 9 i 13 pkt 8 i 11. 
 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, 

zmienia treść SIWZ, a mianowicie termin składania i otwarcia ofert: 

- nowy termin składania ofert: 26.10.2020 r., godz. 11:30 (Rozdział XIII pkt 1); 

- nowy termin otwarcia ofert: 26.10.2020 r., godz. 12:00 [Rozdział XII pkt 12 ppkt 6)c) 

i Rozdział XIII pkt 2]. 
 

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, 

zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Zamawiający dołącza do pisma SIWZ, w tym Formularz oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ),  

Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) i Projekt umowy (Załącznik 

nr 5 do SIWZ) po zmianie z dnia 22.10.2020 r. 
 

 Powyższą informację należy traktować jako integralną część SIWZ. 
 

 

 

 

 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 
 

 (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 


